
Chỉ đường: Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe
Buýt Tân Phú

56 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 48 xe buýt
Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe Buýt Tân Phú
Thời gian biểu tuyến đường

thứ hai 04:30 - 19:15

thứ ba 04:30 - 19:15

thứ tư 04:30 - 19:15

thứ năm 04:30 - 19:15

thứ sáu 04:30 - 19:15

thứ bảy 04:30 - 19:15

chủ nhật 04:30 - 19:15

Thông tin 48 xe buýt
Hướng dẫn: Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe
Buýt Tân Phú
Điểm dừng: 56
Thời gian chuyến đi: 58 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 48 xe buýt

Tuyến 48 xe buýt (Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe Buýt Tân Phú) có 2 tuyến đường. Đối với các ngày trong tuần, giờ
hoạt động là:
(1) Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe Buýt Tân Phú: 04:30 - 19:15(2) Bến Xe Buýt Tân Phú‎→Bến Xe Buýt Hiệp Thành:
05:00 - 19:45
Sử dụng Ứng dụng Moovit để tìm nhà ga 48 xe buýt gần bạn nhất và tìm hiểu về thời điểm 48 xe buýt đến tiếp theo.

48 xe buýt giờ lịch trình & bản đồ tuyến

Bến Xe Buýt Hiệp Thành‎→Bến Xe Buýt Tân Phú Tải Ứng Dụng48

Bến Xe Buýt Hiệp Thành

Hiệp Thành 31

Nghĩa Trang Vĩnh Nghiêm

Trường Võ Trường Toản

Trường Lê Văn Thọ

Trần Thị Do

Nguyễn Thị Kiểu

Huỳnh Thị Hai

Tân Chánh Hiệp 10

Bệnh Viện Quận 12

Trường Mẫu Giáo Nai by

Tân Chánh Hiệp 36

Đông Bắc

Điện Lực Hóc Môn

Chiếc Nón Kỳ Diệu

Chợ Tân Chánh Hiệp

Doanh Trại Quân Đội

Trường Đh Lao Động Xã Hội

Trường Nguyễn Hữu Cầu

Trung Mỹ - Tân Xuân
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Giáo Xứ Trung Chánh

Trường Cđ Gtvt

Trung Tâm Văn Hóa Quận 12
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Hậu Lân - Bà Điểm
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Nguyễn Thị Sóc

Trường Phan Công Hớn

Chợ Bà Điểm

Chùa Giác Hoàng

Nhà Hàng Ngọc Huyền

Bưu Điện Phan Văn Đối

Chung Cu Hoàng Hải

Công Ty Cholimex

Công Ty Jonton

Kcn Vĩnh Lộc

Quỳnh Tiên

Xã Nhị Bình

Nguyễn Thị Tú

Thép Quốc Thái

Công Ty Thịnh Khang

Cafe Gia Nguyễn

Nhà Hàng Tiệc Cưới Thịnh Phước

Công Ty Bảo Ngọc Châu

Nguyễn Thị Tú

Từ Bảo Nghi

Đường Cn1

Công Ty Bánh Givral

Trạm Đường Cn 13

Trạm Kênh 19/5

Tây Thạnh

Trạm Bờ Bao Tân Thắng

Nguyễn Hữu Tiến



Chỉ đường: Bến Xe Buýt Tân Phú‎→Bến Xe
Buýt Hiệp Thành

56 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 48 xe buýt
Bến Xe Buýt Tân Phú‎→Bến Xe Buýt Hiệp Thành
Thời gian biểu tuyến đường

thứ hai 05:00 - 19:45

thứ ba 05:00 - 19:45

thứ tư 05:00 - 19:45

thứ năm 05:00 - 19:45

thứ sáu 05:00 - 19:45

thứ bảy 05:00 - 19:45

chủ nhật 05:00 - 19:45

Thông tin 48 xe buýt
Hướng dẫn: Bến Xe Buýt Tân Phú‎→Bến Xe Buýt
Hiệp Thành
Điểm dừng: 56
Thời gian chuyến đi: 60 phút
Tóm tắt Tuyến:

Bản đồ Tuyến 48 xe buýt

Lê Trọng Tấn

Trung Tâm Văn Hóa Quận Tân Phú

Bến Xe Buýt Tân Phú

Bến Xe Buýt Tân Phú

Trạm Đài Liệt Sỹ

Siêu Thị Bigc

Trường Đại Học Công Nghiệp Thực Phẩm

Nguyễn Hữu Tiến

Trạm Bờ Bao Tân Thắng

Trạm Tây Thạnh

Trạm Kênh 19/5

Trạm Đường Cn 13

Công Ty Bánh Givral

Đường Cn1

Gò Mây

Ngân Hàng Á Châu

Công Ty Bảo Châu

Nhà Hàng Thịnh Phước

Công Ty Gia Nguyễn

Công Ty Thịnh Khang

Thép Quốc Thái

Ngã 5 Vĩnh Lộc

Trạm Giữa Vĩnh Lộc

Đường Liên Ấp 5-6

Chốt 2 Kcn Vĩnh Lộc

Kho Vật Tư Thiết Bị

Công Ty Cholimex

Chung Cu Hoàng Hải
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Lịch biểu thời gian 48 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp PDF
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Chùa Giác Hoàng

Chợ Bà Điểm

Trường Phan Công Hớn

Nguyễn Thị Sóc
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Trung Tâm Văn Hóa Quận 12

Trường Cđ Giao Thông Vận Tải

Giáo Xứ Trung Chánh

Trung Mỹ - Tân Xuân

Trường Nguyễn Hữu Cầu

Trường Đh Lao Động Xã Hội

Doanh Trại Quân Đội

Chợ Tân Chánh Hiệp

Chiếc Nón Kỳ Diệu

Điện Lực Hóc Môn

Tân Chánh Hiệp 36

Trường Mẫu Giáo Nai by

Bệnh Viện Quận 12
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Huỳnh Thị Hai

Nguyễn Thị Kiểu

Trần Thị Do

Trường Lê Văn Thọ

Trường Võ Trường Toản
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Bến Xe Buýt Hiệp Thành



Lịch biểu thời gian 48 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp PDF

ngoại tuyến tại moovitapp.com. Sử dụng Moovit App để xem thời gian xe
buýt trực tiếp, lịch tàu hỏa hoặc lịch tàu điện ngầm và chỉ đường từng bước
cho tất cả phương tiện công cộng trong Thành phố Hồ Chí Minh.

© 2024 Moovit - Đã đăng ký Bản quyền

Kiểm tra thời gian đến trực
tiếp

Về Moovit Giải phép MaaS Các quốc gia được hỗ trợ
Cộng đồng Moovit
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